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Szanowni Państwo, 

Drodzy Akcjonariusze, 

kolejny dobry rok za nami.  

W dniu dzisiejszym składamy na Wasze ręce, Drodzy Akcjonariusze, serdeczne podziękowania za wsparcie naszych 

działań, wiarę i zaufanie w doświadczenie oraz wiedzę, jakim obdarzyli Państwo Zarząd i Spółkę w minionym roku. 

W imieniu Zarządu ERG SA mamy ogromną przyjemność zaprezentować Państwu raport okresowy, podsumowujący 

rok 2011, zawierający w swej treści sprawozdanie z działalności ERG SA .Przedstawiamy w nim wyniki finansowe, 

opinię biegłego rewidenta oraz najważniejsze informacje dotyczące działalności Spółki. 

Miniony rok był dla ERG’u czasem sukcesów- tych drobnych, codziennych, a także tych osiągniętych determinacją i 

wytrwałością w działaniu, odważnych decyzji, dążeń do utrzymania najwyższych standardów w wielu aspektach 

działalności, których wymagają od nas dzisiaj Klienci i rynek. 

Publikując niniejsze sprawozdanie prezentujemy konsekwentną i prawidłową realizacją przyjętej strategii. ERG SA z 

kwartału na kwartał umacnia swoją już stabilną pozycję na rynku producentów wyrobów foliowych oraz 

wtryskowych, zdobywa nowych odbiorców, docierając nawet do obszarów niszowych. W minionym roku 

optymalnie wykorzystaliśmy wszystkie możliwości, które pojawiły się na rynku producentów tworzyw sztucznych. 

Zdecydowanie zwiększyliśmy udziały w rynku we wszystkich najistotniejszych grupach produktów. Osiągnięte 

wyniki to przede wszystkim efekt wzrostu wolumenu sprzedaży dzięki aktywnie prowadzonej polityce handlowej 

oraz marketingowej. Duży nacisk kładziemy na najwyższą jakość oferowanych produktów oraz profesjonalne 

kontakty z Klientami, bo jak mówi pewna maksyma: Marka to magazyn zaufania
1
. I taką właśnie stanowi ERG SA. 

Firmy, które rosną dzięki rozwojowi i ulepszaniu, nie zginą
2
. ERG SA wciąż pracuje nad doskonaleniem swoich 

produktów i opracowywaniem, tworzeniem i wdrażaniem nowych, prowadzi szeroko zakrojone inwestycje w 

sprzęt, nowe technologie i wykwalifikowanych pracowników. Uczymy się na bieżąco, nieustannie poprawiamy to, 

co już zrobiliśmy i dzięki temu idziemy do przodu.  Najlepszą metodą przewidywania przyszłości jest jej tworzenie
3
. 

Mamy wiele ambitnych zamierzeń na najbliższe lata, które wierzymy, że przełożą się na wzrost Spółki ERG SA. 

Mamy nadzieję, że wszystkie nasze decyzje i działania zaowocują realizacją wyznaczonych celów i w konsekwencji 

dobrem Spółki i wzrostem jej wartości.     

Łącząc wyrazy szacunku, 

Prezes Zarządu:  

Marcin Agacki 

 

Członek Zarządu:  

Piotr Szewczyk 
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